

2021年12月30日

報道関係者各位

株式会社サイバード

イケメンシリーズ人気作『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』 「イケプリ総選挙」公約ストーリーイベントが開催!

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡、以下「サイバード」)が手掛ける、全世界でのシリーズ累計会員数 3,500 万人を誇る女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」の人気作『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』は、2021 年 6 月に開催した「イケプリ総選挙 2021 King of the BEAST~華麗なる野獣たちの野望~」の公約イベントを開始しました。



■総選挙公約ストーリーイベント「華麗なる野獣たちの野望」が 12月 30日(木)より開催!

『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』では、2021年6月開催の総選挙で上位4位までに輝いた「シュヴァリエ=ミシェーレ」「レオン=ドントゥール」「リヒト=クライン」「クラヴィス=ルルーシュ」の全4ルートの公約イベントを、12月30日(木)より開催します。

イベントは、総選挙で彼ら自身が掲げた野望を叶えるストーリーとなっています。「シュヴァリエ様に 1 日甘やかしてほしい」「夫婦になってお前を最高の笑顔にする」など、2021 年 8 月にアプリ内で実施したユーザーからのアンケートにて詳細を決定した内容をぜひお楽しみください。





くあらすじ>



1 位:シュヴァリエ=ミシェーレ シュヴァリエ様の様子がおかしい。

朝から晩まで、私を甘やかしてくれて・・・・・?

「言っておくが、貴様のためにやっているわけではない」 (全部シュヴァリエ様のためって、一体どういう……)





2位:レオン=ドントゥール 街での出来事をきっかけに、レオンと夫婦で旅行をすることに!? 「今日の俺は、妻であるお前に尽くす夫な」 宣言通り、行く先々で甘やかされて心は全然落ち着かない。 そんなレオンに自分も何かしてあげたいと考えるけれど…



3 位: リヒト=クライン ジンさんとクラヴィスさんからお詫びとして連れてかれたお城で、 リヒトと2人だけの生活が始まる!? 「普段できないようなこと、今からしてみない?」 それは誰にも言えない、秘密の悪いことで……



4 位: クラヴィス=ルルーシュ 宮廷に、激震が走る。 シュヴァリエ様を亡き者 (?) にし、 外政派の盟主の座を得たクラヴィスさんが暴走して!? 「さあ、共犯者殿。俺の悪事に付き合ってくれるだろう?」



■イベントでは薔薇をまとったアバターが登場!

イベントでは、組み合わせることで彼と手を取り合いダンスを踊るポーズのアバターを始めとし、『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』を象徴する薔薇の花で彩られたこのイベント限定のアバターが獲得できます。

さらにバルーンでふわふわ浮かぶ彼のアニメーションアバターも登場!





■イベントで役立つスペシャルなセットが登場!





イベントの TOP を飾る★4 カードが 2022 年 1 月 3 日(月)までの限定でセット販売に登場します。 カードは総選挙 1 位の「シュヴァリエ=ミシェーレ」の甘いボイス付きです。

さらに、イベントを遊ぶのに役立つ【期限付き】ケーキセット(体力+100)×100 が入ったお得なセットになっています。

■『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』とは

『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』は、フランス民話『美女と野獣』を モチーフにした作品です。内面に「野獣」のような危険さを持ち合わせた8人 の王子と、切なくも最後はとびきり甘い恋愛を体験できるストーリーとなっています。



◆登場キャラクター&声優陣

レオン=ドントゥール(CV:加藤 和樹)、シュヴァリエ=ミシェーレ(CV:小野 友樹)、イヴ=クロス (CV:内田 雄馬)、ノクト=クライン(CV:江口 拓也)、リヒト=クライン(CV:大海 将一郎)、ク ラヴィス=ルルーシュ(CV:野島 健児)、ジン=グランデ(CV:安元 洋貴)、ルーク=ランドルフ (CV:吉高 志音)、サリエル=ノワール(CV:速水 奨)、リオ=オルティス(CV:峯田 大夢)、ギル ベルト=フォン=オブシディアン(CV:浅沼 晋太郎)、キース=ハウエル(CV:羽多野 渉)、シルヴィオ=リッチ(CV:佐藤 拓也)

■配信概要

名 称	イケメン王子 美女と野獣の最後の恋
提 供	株式会社サイバード
配信開始日	2020年7月1日
情 報 料	基本プレイ無料、アイテム課金制
アクセス方 法	App Store/Google Play ストアにて「イケメン王子」で検索
公 式 サイト	https://ikemen.cybird.ne.jp/title/prince/original/
公式Twitter	https://twitter.com/CYikemenprince
公式 LINE	LINE 友だち検索で「cyikemenprince」を検索
コピーライト	©CYBIRD

■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町10-1 マンサード代官山

代表 者:代表取締役社長兼 CEO 本島 匡

設 立:1998年9月29日

事業概要: モバイルを軸としたコンテンツサービス/ゲームの提供、コンテンツビジネス支援、クロスメデ

ィアソリューションの開発/提供、モバイル/Web サイト構築、e コマース、次世代プラット

フォーム/テクノロジーの研究開発など。

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部 E-Mail: press@cybird.co.jp

^{*}サイバード及び「CYBIRD IDゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

^{*}記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。